PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2021 г. №721

                г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2020 № 402 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты представленных сведений депутатом Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Главой города Рубцовска о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 5 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совет депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893 (с изменениями), решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 698 «О досрочном прекращении полномочий депутата, председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва», решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 701 «О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2020 № 402 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению информации об установлении фактов недостоверности или неполноты представленных сведений депутатом Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Главой города Рубцовска о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

в пункте 1 подпункт «1.1. Курганский В.Г. – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;» исключить;

в пункте 1 подпункт «1.9. Белкин В.П. – руководитель депутатского объединения «Фракция «КПРФ»;» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совет депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Заместитель председателя Рубцовского
городского Совета депутатов
Алтайского края

         В.А. Бачурин